Dominica quinta**Sermo primus**

Um turbe iruerent ad
 ihesum audiret verbu
 dei ipse stabat secus a
 gnu genezareth. **Luce 9**
 Sicut dicit **Crisostomus**. Signu
 studiose a
 gnicole e messis fecunda: signu
 in predicatoris e ecclesia plena. signu
 homine gotiatoris e apocrypha refer
 ta. **Vide** igitur quod propositus gratiosissimus
 predicator erat: quod tanta multitudo
 populi ad eum veniebat. Dicit enim ibi
 de **Crisostomo** quod turba de causis veniebat
 et iruebat ad eum. propter verba gra
 tiosa que predicabat. propter amabilem
 faciem que oculos sibi attraherebat a mi
 racula crebra que faciebat. **Pro** quod
 ascendit nauim ut oes eius verba pos
 set audire. omnes eius faciem possent con
 templari et omnes eius macula possent
 videre. sic omnes videntur miracula
 quod factum e in captura piscium. **Dicit**
Gregorius. Cum turbe iruerent ad ihesum. In
 isto euangelio instrunt auditores
 ubi dei quales esse debeant. In quibus que
 tuos esse debent. **Primo** aueritas in
 audiendo. quod notat cum dicitur. Cum tur
 be iruerent. et cum quodam impetu irent
 sic pauperes in distributione elemo
 sinarum tempore famis irue solent. In
 primo tua igitur ecclesia fuit magna fa
 mes in audiendo verbum dei. **Amos**
 vii. Mittam famem in terram. non pa
 nis nec sitis aqua. sed audiendi ubi
 dei. **Talis** famis attestat sanitatem

212
 mentis sic famis corporis attestat
 sanitatem corporis. In fine ecclesie etiam
 ista famis renouabit. **Iuxta** illud
Psalmus. Famem patientem ut canes ac
Psalmus secundum glossam quoniam in die et alioque gen
 tibus ad reserandum in fine mundi du
 tent et famem patientem ut canes
 magnam desiderium habebunt ad au
 diendum verbum dei et alios dicens dicit
 erunt ut canes quod contra incredulos
 latrabunt et circuibunt ciuitatem et
 inuident ecclesiam contra impugna
 tiones hereticorum. **Et** dispergentur
 ad manducandum ut. factos luce
 tur et pro in corporent. **Et** si non fue
 rint saturati fide. confusione popu
 lo cum inueniuntur contra nolentes
 credere. **Gregorius** arguet. In medio
 auctore ecclesie in moderno tempore non
 est famis sed magna copia ubi dei
Iuxta illud psalmi. Repleta e terra
 scientia dei sicut aqua maris. **Tanta** ei
 copia est quod sepe multis vertitur in
 fastidium et hoc est magnus peri
 culus. **Sicut** enim famis verbi dei
 signum est salutis: sic fastidium
 signum est mortis. **Psalmus**. **Omni**
 estam abhominata est anima vo
 rum: et appropinquauerunt usque
 ad portas mortis. **Dicitur** autem ser
 mo dei omnis escas quia replet et
 satiat omnem famem diuitia eius.
 honorum et deliciarum. **Ostendit**
 enim esse verum quod in his satieta
 tem tribuit. **Pro** auarus inuenit
 ibi veras diuitias. superbus veros
 honores. delitiosus veram delecta
 tionem. **De** duobus primis dicit